Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 11

общеразвивающего вида  Василеостровского района Санкт-Петербурга

Приказ

27.01.2022                                                      № 27-ОД

«О назначении ответственного за взаимодействие

с ГУ МВД России по Санкт-Петербургу и Ленинградской области»

          В соответствии с пунктом 2.1. протокола заседания Комиссии по координации работы

по противодействию коррупции в Санкт-Петербурге от 26.09.2018 № 3/2018, при осуществлении

деятельности в сфере закупок и для организации оперативного обмена информацией

п р и к а з ы в а ю:

       1. Назначить ответственным за взаимодействие с ГУ МВД России по Санкт-Петербургу

и Ленинградской области при осуществлении закупок заместителя заведующего по АХЧ

Миненкову Юлию Анатольевну.

2. На период длительного отсутствия ответственного за взаимодействие с ГУ МВД

России по Санкт-Петербургу и Ленинградской области при осуществлении закупок (отпуск,

командировка, болезнь) лицом, замещающим его, назначить заведующего Лимареву Марию

Владимировну.

3. Ответственному за взаимодействие с ГУ МВД России по Санкт-Петербургу

и Ленинградской области при осуществлении закупок и его заместителю, в своей работе

руководствоваться действующим федеральным и региональным законодательством в области

осуществления закупок и противодействия коррупции, локальными актами и инструкциями

ГБДОУ №11.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                                                             М.В.Лимарева

С приказом ознакомлены:

ГБДОУ ДЕТСКИЙ САД № 11 ВАСИЛЕОСТРОВСКОГО РАЙОНА, Лимарева Мария Владимировна, Заведующий
25.02.2022 11:35 (MSK), Сертификат № 484CBF0008AE53AC4FBE654EB9B2881A